MINOVA DEMO - Bug #4018

Report Vendor Recap & Vendor Detail Error

11/19/2025 11:41 AM - haykal haykal

Status:
Priority:
Assignee:
Category:

Target version:

New
Normal

Kezia Pawitra Yulianti

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

11/19/2025

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description

Dear Developer,

Saat ini saya lihat report Vendor Recap dan Vendor Detail error ketika diview report.

Errornya seperti di foto yang saya lampirkan.

Tolong bantu dicek dan diperbaiki ya.

Menu Path: Logistic & Service > Master Data > Master Data Report > Vendor Recap & Vendor Detalil
Port: https://demo.minovais.com/

DB: MinovaES_Demo (103.153.60.89)

Terimakasih.
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